平成 2２年 1月

会  員  各  位

                                        社団法人東京建設業協会

「えせ同和行為排除のための講演会」のご案内

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、東京法務局、東京都及び東京都人権擁護委員連合会では、同和問題解

消に向けた啓発活動の一環として、標記講演会を下記の通り開催致します。

  つきましては、社務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

記

・日   時  平成２２年 2月１２日（金） １３時３０分～１６時００分

・会   場   東京都庁第一本庁舎 5階 大会議場（新宿区西新宿 2-8-1）

・講演内容  裏面参照

・定   員  200 名（定員になり次第締切らせて頂きます）

・参 加 費  無  料

・申し込み方法

         別紙申込書に所要事項ご記入の上、当協会宛 FAXでお申し込み

         下さい。なお、当日は受付にて名刺をご提出願います。

・申し込み先及び問い合わせ先

       社団法人東京建設業協会 総務課

TEL 03-3552-5656  FAX 03-3555-2170

「えせ同和行為排除のための講演会」日程

平成２２年 2 月１２日（金）

新 宿 区 西 新 宿 ２ － ８ － １

東京都庁第一本庁舎５階大会議場

１３：３０

開  会

あいさつ

東京法務局人権擁護部長

      藤 谷 幸 雄

 東京都人権擁護委員連合会長

      森 本 清 一  氏

１３：４０

～
１４：１０

解  説

（３０分）

冊子「えせ同和行為対応の手引き」について

  東京法務局人権擁護部第三課長

       槇   二 葉  氏

１４：１０

～
１４：４０

講  演

（３０分）

「最近のえせ同和行為の事例と対応」

  警視庁組織犯罪対策部管理官

      内 ノ 倉  功  氏

１４：４０

～
１４：５０

休  憩

（１０分）

１４：５０

～
１５：５０

講  演

（６０分）

「えせ同和行為について」

寸劇と解説 東京三弁護士会の皆さん ※

１５：５０

～
１６：００

質  疑

（１０分）

１６：００

閉  会

※ 今回の弁護士会による講演は、弁護士の皆さんによる寸劇です。企業を

舞台に、実際に不当・違法な要求を受けた時の、良い対応例、悪い対応

例を演じ、解説を行います。

社団法人東京建設業協会 総務課  宛

  FAX：03-3555-2170

えせ同和行為排除のための講演会参加申込書

会  社  名

会社所在地

〒

連絡担当者

役職・氏名

  TEL

参 加 者 氏 名

役     職

asatani
新規スタンプ